ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» ноября  2022 года                                                                    № 1137
                                                               г. Тверь
О внесении изменения в состав комиссии по распределению жилых помещений детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденный постановлением Администрации города Твери от 29.12.2018 № 1690
Руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав комиссии по распределению жилых помещений детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (далее – Комиссия), утвержденный постановлением Администрации города Твери от 29.12.2018 № 1690, следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Комиссии Абаимову Марину Петровну – директора муниципального казенного учреждения города Твери «Управление муниципальным жилищным фондом».
1.2. Включить в состав Комиссии Ступникова Вадима Борисовича - директора муниципального казенного учреждения города Твери «Управление муниципальным жилищным фондом».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери

А.В. Огоньков